
AREA NOME_DA COGNOME_DA mail_DA

AREA AGRIBUSINESS CAMPANIA CENTRO NORD Serena Paradiso serena.paradiso@intesasanpaolo.com

AREA AGRIBUSINESS CAMPANIA SUD E CALABRIA Salvatore Amato salvatore.amato2@intesasanpaolo.com

AREA AGRIBUSINESS EMILIA ROMAGNA Michelangelo Eleuteri michelangelo.eleuteri@intesasanpaolo.com

AREA AGRIBUSINESS LAZIO E ABRUZZO Giovanni Mancini giovanni.mancini@intesasanpaolo.com

AREA AGRIBUSINESS LOMBARDIA NORD Giorgio Vito Martellotta giorgio.martellotta@intesasanpaolo.com

AREA AGRIBUSINESS LOMBARDIA SUD Rudi Adami rudi.adami@intesasanpaolo.com

AREA AGRIBUSINESS MARCHE Roberto Omenetti roberto.omenetti@intesasanpaolo.com

AREA AGRIBUSINESS MILANO MONZA E BRIANZA Riccardo Tramezzani riccardo.tramezzani@intesasanpaolo.com

AREA AGRIBUSINESS PIEMONTE NORD VDA E SARDEGNA Loredana Virdis loredana.virdis@intesasanpaolo.com

AREA AGRIBUSINESS PIEMONTE SUD E LIGURIA Piermario Romagnoli piermario.romagnoli@intesasanpaolo.com

AREA AGRIBUSINESS PUGLIA NORD E MOLISE Matteo Germano matteo.germano@intesasanpaolo.com

AREA AGRIBUSINESS PUGLIA SUD E BASILICATA Francesco Fiori francesco.fiori@intesasanpaolo.com

AREA AGRIBUSINESS SICILIA Francesco Davide Brandara francesco.brandara@intesasanpaolo.com

AREA AGRIBUSINESS TOSCANA E UMBRIA Massimiliano Ulivi massimiliano.ulivi@intesasanpaolo.com

AREA AGRIBUSINESS VENETO EST E FVG Luca Vittorio Montù luca.montu@intesasanpaolo.com

AREA AGRIBUSINESS VENETO OVEST E TAA Marco Lazzari marco.lazzari2@intesasanpaolo.com
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